
 
  
SERVIZIO PROGETTI SU BASE REGIONALE  
E COMUNITARIA 

 

 

      

Via Is Mirrionis, 195  

09122 Cagliari  Italy 

Tel. URP +39 0706067039  

Fax +39 0706067917 

email: lav.agenzia.regionale@regione.sardegna.it   

PEC: agenzialavoro@pec.regione.sardegna.it 

www.aspalsardegna.it  

 
 

 Pag.1 di 1  

Settore Garanzia Giovani e politiche attive settoriali 
S99.05  
 
 
 

AVVISO PUBBLICO PER L'ACQUISIZIONE MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER LA SELEZIONE 

DI N.10 BENEFICIARI NELL’AMBITO DELLE ATTIVITÀ FORMATIVE E DI SCAMBIO DEL 

PROGETTO “TOASIA: YOUNG EXPORT MANAGER FOR SARDINIA”  

CUP D24E23000090006 

CALENDARIO COLLOQUI DI SELEZIONE 

DATA  N PROT * ORARIO 

19/07/2023 57368 09.30 – 10.30 

24/07/2023 57938 09.30 – 10.30 

24/07/2023 57962 09.30 – 10.30 

24/07/2023 57982 09.30 – 10.30 

24/07/2023 58050 09.30 – 10.30 

24/07/2023 58152 09.30 – 10.30 

25/07/2023 58202 10.30 – 11.30 

25/07/2023 58220 10.30 – 11.30 

25/07/2023 58242 10.30 – 11.30 

25/07/2023 58357 10.30 – 11.30 

25/07/2023 58536 10.30 – 11.30 

25/07/2023 58561 10.30 – 11.30 

26/07/2023 58574 11.30 – 12.30 

27/07/2023 58822 11.30 – 12.30 

27/07/2023 58826 11.30 – 12.30 

27/07/2023 58836 11.30 – 12.30 

27/07/2023 58971 11.30 – 12.30 

27/07/2023 59092 11.30 – 12.30 

27/07/2023 59516 14.00 – 16.00 

27/07/2023 59521 14.00 – 16.00 

27/07/2023 59528 14.00 – 16.00 

28/07/2023 

(pec 27/07/2023) 

59530 14.00 – 16.00 

 


